
※表示価格は税別価格です



アーム（1P）

W1100 D800 H700 SH420
張地／F58-11

ソファ（2P）

W1800 D800 H700 SH420
張地／F58-11

Zen
L-ゼン

主材／スチール

Beluga
L-ベルーガ

主材／スチール
内材／ポケットコイル

表示価格は税抜価格です。

A
B
C
D

¥139,000
¥147,000
¥152,000
¥158,000

¥163,000
¥169,000
¥174,000

E
F
G

A
B
C
D

¥216,000
¥225,000
¥235,000
¥244,000

¥253,000
¥262,000
¥271,000

E
F
G

A
B
C
D

¥169,000
¥172,000
¥176,000
¥180,000

¥184,000
¥188,000
¥192,000

E
F
G

アーム（1P）

W950 D850 H830 SH420 AH600
張地／F93-03

A
B
C
D

¥305,000
¥311,000
¥319,000
¥322,000

¥325,000
¥332,000
¥336,000

E
F
G

ソファ（2P）

W1750 D850 H830 SH420 AH600
張地／F93-03

A
B
C
D

¥133,000
¥135,000
¥138,000
¥140,000

¥142,000
¥144,000
¥147,000

E
F
G

スツール

W820 D770 H420
張地／F93-03
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Sofa

P132 ソファー3 ソファー4 P133



Opus
L-オーパス

主材／スチールパイプ

Doris
L-ドリス

主材／パラウッド
内材／ウェーブスプリング

Sipuli
L-シプリ

主材／アッシュ
内材／エラスティックベルト

Maclaine
L-マクレーン（Ⅱ）

主材／ブナ
内材／エラスティックベルト
座／カバーリング

表示価格は税抜価格です。

アーム（1P）

W890 D770 H650 SH400 AH570
張地／C82-09

ソファ（2P）

W1590 D770 H650 SH400 AH570
張地／C82-09

アーム（1P）

W740 D770 H825 SH405 AH515
張地／D83-04

ソファ（2P）

W1350 D770 H825 SH405 AH515
張地／D83-04

ワイドソファ（3P）

W1740 D770 H825 SH405 AH515
張地／D83-04

アーム（1P）

W865 D820 H760 SH385 AH570
張地／F58-04

ソファ（2P）

W1470 D820 H760 SH385 AH570
張地／F58-04

ワイドソファ（3P）

W1920 D820 H760 SH385 AH570
張地／F58-04

スツール

W575 D575 H390
張地／F58-04

アーム（1P）

W700 D745 H700 SH380 AH540
張地／D90-07

ソファ（2P）

W1300 D745 H700 SH380 AH540
張地／D90-07

ワイドソファ（3P）

W1700 D745 H700 SH380 AH540
張地／D90-07

A
B
C
D

¥141,000
¥144,000
¥147,000
¥150,000

¥152,000
¥155,000
¥157,000

E
F
G

A
B
C
D

¥84,000
¥90,000
¥96,000
¥105,000

¥115,000
¥125,000
¥135,000

E
F
G

A
B
C
D

¥110,000
¥120,000
¥130,000
¥140,000

¥150,000
¥160,000
¥170,000

E
F
G

A
B
C
D

¥140,000
¥150,000
¥160,000
¥170,000

¥180,000
¥190,000
¥200,000

E
F
G

A
B
C
D

¥35,000
¥36,000
¥37,000
¥39,000

¥41,000
¥42,000
¥44,000

E
F
G

A
B
C
D

¥104,000
¥106,000
¥108,000
¥110,000

¥112,000
¥114,000
¥116,000

E
F
G

A
B
C
D

¥153,000
¥157,000
¥160,000
¥163,000

¥165,000
¥168,000
¥171,000

E
F
G

A
B
C
D

¥190,000
¥194,000
¥198,000
¥202,000

¥206,000
¥210,000
¥214,000

E
F
G

A
B
C
D

¥205,000
¥210,000
¥215,000
¥220,000

¥225,000
¥230,000
¥235,000

E
F
G

A
B
C
D

¥130,000
¥135,000
¥140,000
¥145,000

¥148,000
¥153,000
¥157,000

E
F
G

A
B
C
D

¥197,000
¥202,000
¥207,000
¥212,000

¥218,000
¥223,000
¥228,000

E
F
G

A
B
C
D

¥245,000
¥250,000
¥255,000
¥260,000

¥265,000
¥270,000
¥275,000

E
F
G
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P134 ソファー5 ソファー6 P135



Opus
L-オーパス

主材／スチールパイプ

Doris
L-ドリス

主材／パラウッド
内材／ウェーブスプリング

Sipuli
L-シプリ

主材／アッシュ
内材／エラスティックベルト

Maclaine
L-マクレーン（Ⅱ）

主材／ブナ
内材／エラスティックベルト
座／カバーリング

表示価格は税抜価格です。

アーム（1P）

W890 D770 H650 SH400 AH570
張地／C82-09

ソファ（2P）

W1590 D770 H650 SH400 AH570
張地／C82-09

アーム（1P）

W740 D770 H825 SH405 AH515
張地／D83-04

ソファ（2P）

W1350 D770 H825 SH405 AH515
張地／D83-04

ワイドソファ（3P）

W1740 D770 H825 SH405 AH515
張地／D83-04

アーム（1P）

W865 D820 H760 SH385 AH570
張地／F58-04

ソファ（2P）

W1470 D820 H760 SH385 AH570
張地／F58-04

ワイドソファ（3P）

W1920 D820 H760 SH385 AH570
張地／F58-04

スツール

W575 D575 H390
張地／F58-04

アーム（1P）

W700 D745 H700 SH380 AH540
張地／D90-07

ソファ（2P）

W1300 D745 H700 SH380 AH540
張地／D90-07

ワイドソファ（3P）

W1700 D745 H700 SH380 AH540
張地／D90-07

A
B
C
D

¥141,000
¥144,000
¥147,000
¥150,000

¥152,000
¥155,000
¥157,000

E
F
G

A
B
C
D

¥84,000
¥90,000
¥96,000
¥105,000

¥115,000
¥125,000
¥135,000

E
F
G

A
B
C
D

¥110,000
¥120,000
¥130,000
¥140,000

¥150,000
¥160,000
¥170,000

E
F
G

A
B
C
D

¥140,000
¥150,000
¥160,000
¥170,000

¥180,000
¥190,000
¥200,000

E
F
G

A
B
C
D

¥35,000
¥36,000
¥37,000
¥39,000

¥41,000
¥42,000
¥44,000

E
F
G

A
B
C
D

¥104,000
¥106,000
¥108,000
¥110,000

¥112,000
¥114,000
¥116,000

E
F
G

A
B
C
D

¥153,000
¥157,000
¥160,000
¥163,000

¥165,000
¥168,000
¥171,000

E
F
G

A
B
C
D

¥190,000
¥194,000
¥198,000
¥202,000

¥206,000
¥210,000
¥214,000

E
F
G

A
B
C
D

¥205,000
¥210,000
¥215,000
¥220,000

¥225,000
¥230,000
¥235,000

E
F
G

A
B
C
D

¥130,000
¥135,000
¥140,000
¥145,000

¥148,000
¥153,000
¥157,000

E
F
G

A
B
C
D

¥197,000
¥202,000
¥207,000
¥212,000

¥218,000
¥223,000
¥228,000

E
F
G

A
B
C
D

¥245,000
¥250,000
¥255,000
¥260,000

¥265,000
¥270,000
¥275,000

E
F
G
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Lat
L-ラト

主材／パラウッド
内材／ファニチャーメッシュ

Uru
L-ウル

主材／パラウッド
内材／ファニチャーメッシュ

Cuu
L-クウ

主材／パラウッド
内材／ファニチャーメッシュ

Qisa
L-キサ

主材／パラウッド
内材／ファニチャーメッシュ

アーム（1P）

W875 D730 H765 SH420 AH560
張地／C50-06

ソファ（2P）

W1340 D730 H765 SH420 AH560
張地／C50-06

アーム（1P）

W880 D825 H760 SH410 AH560
張地／C50-01

ソファ（2P）

W1380 D825 H760 SH410 AH560
張地／C50-01

アーム（1P）

W975 D750 H760 SH410 AH560
張地／C50-04

ソファ（2P）

W1380 D750 H760 SH410 AH560
張地／C50-04

アーム（1P）

W860 D750 H785 SH420 AH560
張地／C50-07

ソファ（2P）

W1420 D750 H785 SH420 AH560
張地／C50-07

表示価格は税抜価格です。

A
B
C
D

¥82,000
¥85,000
¥88,000
¥91,000

¥94,000
¥97,000
¥100,000

E
F
G

A
B
C
D

¥117,000
¥121,000
¥125,000
¥129,000

¥133,000
¥137,000
¥141,000

E
F
G

A
B
C
D

¥94,000
¥97,000
¥100,000
¥103,000

¥106,000
¥109,000
¥112,000

E
F
G

A
B
C
D

¥136,000
¥140,000
¥144,000
¥148,000

¥152,000
¥156,000
¥160,000

E
F
G

A
B
C
D

¥140,000
¥144,000
¥148,000
¥152,000

¥156,000
¥160,000
¥164,000

E
F
G

A
B
C
D

¥99,000
¥102,000
¥105,000
¥108,000

¥111,000
¥114,000
¥117,000

E
F
G

A
B
C
D

¥143,000
¥147,000
¥151,000
¥155,000

¥159,000
¥163,000
¥167,000

E
F
G

A
B
C
D

¥96,000
¥99,000
¥102,000
¥105,000

¥108,000
¥111,000
¥114,000

E
F
G

136 137

Sofa

P136 ソファー7 ソファー8 P137



Lat
L-ラト

主材／パラウッド
内材／ファニチャーメッシュ

Uru
L-ウル

主材／パラウッド
内材／ファニチャーメッシュ

Cuu
L-クウ

主材／パラウッド
内材／ファニチャーメッシュ

Qisa
L-キサ

主材／パラウッド
内材／ファニチャーメッシュ

アーム（1P）

W875 D730 H765 SH420 AH560
張地／C50-06

ソファ（2P）

W1340 D730 H765 SH420 AH560
張地／C50-06

アーム（1P）

W880 D825 H760 SH410 AH560
張地／C50-01

ソファ（2P）

W1380 D825 H760 SH410 AH560
張地／C50-01

アーム（1P）

W975 D750 H760 SH410 AH560
張地／C50-04

ソファ（2P）

W1380 D750 H760 SH410 AH560
張地／C50-04

アーム（1P）

W860 D750 H785 SH420 AH560
張地／C50-07

ソファ（2P）

W1420 D750 H785 SH420 AH560
張地／C50-07

表示価格は税抜価格です。

A
B
C
D

¥82,000
¥85,000
¥88,000
¥91,000

¥94,000
¥97,000
¥100,000

E
F
G

A
B
C
D

¥117,000
¥121,000
¥125,000
¥129,000

¥133,000
¥137,000
¥141,000

E
F
G

A
B
C
D

¥94,000
¥97,000
¥100,000
¥103,000

¥106,000
¥109,000
¥112,000

E
F
G

A
B
C
D

¥136,000
¥140,000
¥144,000
¥148,000

¥152,000
¥156,000
¥160,000

E
F
G

A
B
C
D

¥140,000
¥144,000
¥148,000
¥152,000

¥156,000
¥160,000
¥164,000

E
F
G

A
B
C
D

¥99,000
¥102,000
¥105,000
¥108,000

¥111,000
¥114,000
¥117,000

E
F
G

A
B
C
D

¥143,000
¥147,000
¥151,000
¥155,000

¥159,000
¥163,000
¥167,000

E
F
G

A
B
C
D

¥96,000
¥99,000
¥102,000
¥105,000

¥108,000
¥111,000
¥114,000

E
F
G
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Sofa

P136 ソファー7 ソファー8 P137



Samamtha
L-サマンサ（Ⅱ）

主材／ブナ
内材／ウェーブスプリング
座／カバーリング

Ciel
L-シエル

主材／パラウッド
内材／ウェーブスプリング

Sesamin
L-セサミン

主材／ブナ

Imperia
L-インペリア

主材／パラウッド
内材／ポケットコイル

アーム（1P）

W775 D775 H780 SH400 AH600
張地／F70-05

ソファ（2P）

W1300 D775 H780 SH400 AH600
張地／F70-05

ワイドソファ（3P）

W1810 D775 H780 SH400 AH600
張地／F70-05

アーム（1P）

W930 D765 H740 SH410 AH590
張地／B25-12

ソファ（2P）

W1800 D765 H740 SH410 AH590
張地／B25-12

アーム（1P）

W760 D740 H740 SH420 AH600
張地／D83-02

ソファ（2P）

W1360 D740 H740 SH420 AH600
張地／D83-02

アーム（1P）

W720 D615 H700 SH400 AH620
張地／B25-14

ソファ（2P）

W1370 D615 H700 SH400 AH620
張地／B25-14

表示価格は税抜価格です。

A
B
C
D

¥87,000
¥94,000
¥101,000
¥108,000

¥123,000
¥128,000
¥133,000

E
F
G

A
B
C
D

¥130,000
¥139,000
¥148,000
¥155,000

¥162,000
¥168,000
¥176,000

E
F
G

A
B
C
D

¥66,000
¥71,000
¥77,000
¥81,000

¥85,000
¥90,000
¥96,000

E
F
G

A
B
C
D

¥96,000
¥102,000
¥110,000
¥115,000

¥120,000
¥126,000
¥132,000

E
F
G

A
B
C
D

¥224,000
¥234,000
¥246,000
¥258,000

¥268,000
¥278,000
¥288,000

E
F
G

A
B
C
D

¥131,000
¥137,000
¥144,000
¥150,000

¥157,000
¥164,000
¥171,000

E
F
G

A
B
C
D

¥274,000
¥280,000
¥287,000
¥294,000

¥300,000
¥306,000
¥312,000

E
F
G

A
B
C
D

¥215,000
¥223,000
¥230,000
¥235,000

¥241,000
¥247,000
¥253,000

E
F
G

A
B
C
D

¥164,000
¥170,000
¥176,000
¥180,000

¥186,000
¥191,000
¥196,000

E
F
G

138 139

Sofa

P138 ソファー9 ソファー10 P139



Samamtha
L-サマンサ（Ⅱ）

主材／ブナ
内材／ウェーブスプリング
座／カバーリング

Ciel
L-シエル

主材／パラウッド
内材／ウェーブスプリング

Sesamin
L-セサミン

主材／ブナ

Imperia
L-インペリア

主材／パラウッド
内材／ポケットコイル

アーム（1P）

W775 D775 H780 SH400 AH600
張地／F70-05

ソファ（2P）

W1300 D775 H780 SH400 AH600
張地／F70-05

ワイドソファ（3P）

W1810 D775 H780 SH400 AH600
張地／F70-05

アーム（1P）

W930 D765 H740 SH410 AH590
張地／B25-12

ソファ（2P）

W1800 D765 H740 SH410 AH590
張地／B25-12

アーム（1P）

W760 D740 H740 SH420 AH600
張地／D83-02

ソファ（2P）

W1360 D740 H740 SH420 AH600
張地／D83-02

アーム（1P）

W720 D615 H700 SH400 AH620
張地／B25-14

ソファ（2P）

W1370 D615 H700 SH400 AH620
張地／B25-14

表示価格は税抜価格です。

A
B
C
D

¥87,000
¥94,000
¥101,000
¥108,000

¥123,000
¥128,000
¥133,000

E
F
G

A
B
C
D

¥130,000
¥139,000
¥148,000
¥155,000

¥162,000
¥168,000
¥176,000

E
F
G

A
B
C
D

¥66,000
¥71,000
¥77,000
¥81,000

¥85,000
¥90,000
¥96,000

E
F
G

A
B
C
D

¥96,000
¥102,000
¥110,000
¥115,000

¥120,000
¥126,000
¥132,000

E
F
G

A
B
C
D

¥224,000
¥234,000
¥246,000
¥258,000

¥268,000
¥278,000
¥288,000

E
F
G

A
B
C
D

¥131,000
¥137,000
¥144,000
¥150,000

¥157,000
¥164,000
¥171,000

E
F
G

A
B
C
D

¥274,000
¥280,000
¥287,000
¥294,000

¥300,000
¥306,000
¥312,000

E
F
G

A
B
C
D

¥215,000
¥223,000
¥230,000
¥235,000

¥241,000
¥247,000
¥253,000

E
F
G

A
B
C
D

¥164,000
¥170,000
¥176,000
¥180,000

¥186,000
¥191,000
¥196,000

E
F
G

138 139

Sofa

P138 ソファー9 ソファー10 P139



表示価格は税抜価格です。

Latina
L-ラティーナ

主材／（ＮＴ）アッシュ
　　　（ＨＷＬ・ＪＷＬ）ブナ

Liza
L-ライザ（Ⅱ）

主材／アッシュ
内材／ウェーブスプリング

アーム（1P）NT

W630 D720 H810 SH420 AH625
張地／G72-01

A
B
C
D

¥68,000
¥70,000
¥71,500
¥73,000

¥74,000
¥75,000
¥76,000

E
F
G

ソファ（2P）NT

W1170 D720 H810 SH420 AH625
張地／G72-01

A
B
C
D

¥120,000
¥124,000
¥126,000
¥127,500

¥130,000
¥132,000
¥134,500

E
F
G

アーム（1P）HWL

W630 D720 H810 SH420 AH625
張地／E51-11

A
B
C
D

¥61,000
¥63,000
¥64,500
¥66,000

¥67,000
¥68,000
¥69,000

E
F
G

アーム（1P）JWL

W630 D720 H810 SH420 AH625
張地／F70-08

A
B
C
D

¥61,000
¥63,000
¥64,500
¥66,000

¥67,000
¥68,000
¥69,000

E
F
G

ソファ（2P）HWL

W1170 D720 H810 SH420 AH625
張地／E51-11

A
B
C
D

¥106,000
¥110,000
¥112,000
¥113,500

¥116,000
¥118,000
¥120,500

E
F
G

ソファ（2P）JWL

W1170 D720 H810 SH420 AH625
張地／F70-08

A
B
C
D

¥106,000
¥110,000
¥112,000
¥113,500

¥116,000
¥118,000
¥120,500

E
F
G

A
B
C
D
E
F
G

¥108,000
¥112,000
¥115,000
¥118,000
¥121,000
¥124,000
¥127,000

A
B
C
D
E
F
G

¥169,000
¥173,000
¥177,000
¥181,000
¥185,000
¥189,000
¥193,000

A
B
C
D
E
F
G

¥80,000
¥82,000
¥84,000
¥86,000
¥88,000
¥90,000
¥92,000

A
B
C
D
E
F
G

¥140,000
¥143,000
¥146,000
¥149,000
¥152,000
¥155,000
¥158,000

アーム（1P）

W650 D720 H790 SH410 AH600
張地／F54-04

ソファ（2P）

W1490 D720 H790 SH410 AH600
張地／F54-04

アームレス（1P）

W560 D720 H790 SH410
張地／F54-04

ベンチ（2P）

W1390 D720 H790 SH410
張地／F54-04

140 141

Sofa
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表示価格は税抜価格です。

Latina
L-ラティーナ

主材／（ＮＴ）アッシュ
　　　（ＨＷＬ・ＪＷＬ）ブナ

Liza
L-ライザ（Ⅱ）

主材／アッシュ
内材／ウェーブスプリング

アーム（1P）NT

W630 D720 H810 SH420 AH625
張地／G72-01

A
B
C
D

¥68,000
¥70,000
¥71,500
¥73,000

¥74,000
¥75,000
¥76,000

E
F
G

ソファ（2P）NT

W1170 D720 H810 SH420 AH625
張地／G72-01

A
B
C
D

¥120,000
¥124,000
¥126,000
¥127,500

¥130,000
¥132,000
¥134,500

E
F
G

アーム（1P）HWL

W630 D720 H810 SH420 AH625
張地／E51-11

A
B
C
D

¥61,000
¥63,000
¥64,500
¥66,000

¥67,000
¥68,000
¥69,000

E
F
G

アーム（1P）JWL

W630 D720 H810 SH420 AH625
張地／F70-08

A
B
C
D

¥61,000
¥63,000
¥64,500
¥66,000

¥67,000
¥68,000
¥69,000

E
F
G

ソファ（2P）HWL

W1170 D720 H810 SH420 AH625
張地／E51-11

A
B
C
D

¥106,000
¥110,000
¥112,000
¥113,500

¥116,000
¥118,000
¥120,500

E
F
G

ソファ（2P）JWL

W1170 D720 H810 SH420 AH625
張地／F70-08

A
B
C
D

¥106,000
¥110,000
¥112,000
¥113,500

¥116,000
¥118,000
¥120,500

E
F
G

A
B
C
D
E
F
G

¥108,000
¥112,000
¥115,000
¥118,000
¥121,000
¥124,000
¥127,000

A
B
C
D
E
F
G

¥169,000
¥173,000
¥177,000
¥181,000
¥185,000
¥189,000
¥193,000

A
B
C
D
E
F
G

¥80,000
¥82,000
¥84,000
¥86,000
¥88,000
¥90,000
¥92,000

A
B
C
D
E
F
G

¥140,000
¥143,000
¥146,000
¥149,000
¥152,000
¥155,000
¥158,000

アーム（1P）

W650 D720 H790 SH410 AH600
張地／F54-04

ソファ（2P）

W1490 D720 H790 SH410 AH600
張地／F54-04

アームレス（1P）

W560 D720 H790 SH410
張地／F54-04

ベンチ（2P）

W1390 D720 H790 SH410
張地／F54-04

140 141

Sofa

P140 ソファー11 ソファー12 P141



アーム（1P）

W930 D800 H720 SH400 AH600
張地／Z-4

ソファ（2Ｐ）

W1800 D800 H720 SH400 AH600
張地／Z-4

アーム（1P）

W670 D570 H690 SH400 AH450
張地／E62-25

ソファ（2P）

W1180 D570 H690 SH400 AH450
張地／E62-25

A
B
C
D

¥150,500
¥153,000
¥156,000
¥159,000

¥162,000
¥164,000
¥167,000

E
F
G

アーム（1P）

W585 D610 H790 SH420 AH630
張地／F54-10

A
B
C
D

¥69,000
¥71,000
¥73,000
¥76,000

¥78,000
¥80,000
¥82,500

E
F
G

ソファ（2P）

W1230 D610 H790 SH420 AH630
張地／F54-10

A
B
C
D

¥113,000
¥116,000
¥120,000
¥125,000

¥129,000
¥133,500
¥139,000

E
F
G

アーム（1P）

W600 D600 H650 SH370 AH525
張地／B25-12

A
B
C
D

¥62,500
¥63,500
¥64,500
¥65,500

¥66,000
¥66,500
¥67,500

E
F
G

ソファ（2Ｐ）

W1250 D600 H650 SH370 AH525
張地／B25-12

A
B
C
D

¥102,000
¥104,000
¥106,000
¥108,500

¥110,500
¥112,000
¥113,000

E
F
G

A
B
C
D

¥224,500
¥228,500
¥232,500
¥236,500

¥241,000
¥244,000
¥247,000

E
F
G

A
B
C
D

¥55,400
¥56,700
¥58,000
¥59,400

¥60,700
¥61,600
¥62,500

E
F
G

A
B
C
D

¥84,600
¥86,600
¥88,600
¥90,600

¥92,700
¥94,100
¥95,600

E
F
G

Needle
L-ニードル

主材／ブナ
内材／エラスティックベルト

Pilvi
L-ピルヴィ

主材／フシ付オーク
内材／ウェーブスプリング
　　　エラスティックベルト 

Coast
L-コースト

主材／アッシュ
内材／ウェーブスプリング

Sola
Ｌ-ソラ

主材／ブナ

表示価格は税抜価格です。142 143
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アーム（1P）

W930 D800 H720 SH400 AH600
張地／Z-4

ソファ（2Ｐ）

W1800 D800 H720 SH400 AH600
張地／Z-4

アーム（1P）

W670 D570 H690 SH400 AH450
張地／E62-25

ソファ（2P）

W1180 D570 H690 SH400 AH450
張地／E62-25

A
B
C
D

¥150,500
¥153,000
¥156,000
¥159,000

¥162,000
¥164,000
¥167,000

E
F
G

アーム（1P）

W585 D610 H790 SH420 AH630
張地／F54-10

A
B
C
D

¥69,000
¥71,000
¥73,000
¥76,000

¥78,000
¥80,000
¥82,500

E
F
G

ソファ（2P）

W1230 D610 H790 SH420 AH630
張地／F54-10

A
B
C
D

¥113,000
¥116,000
¥120,000
¥125,000

¥129,000
¥133,500
¥139,000

E
F
G

アーム（1P）

W600 D600 H650 SH370 AH525
張地／B25-12

A
B
C
D

¥62,500
¥63,500
¥64,500
¥65,500

¥66,000
¥66,500
¥67,500

E
F
G

ソファ（2Ｐ）

W1250 D600 H650 SH370 AH525
張地／B25-12

A
B
C
D

¥102,000
¥104,000
¥106,000
¥108,500

¥110,500
¥112,000
¥113,000

E
F
G

A
B
C
D

¥224,500
¥228,500
¥232,500
¥236,500

¥241,000
¥244,000
¥247,000

E
F
G

A
B
C
D

¥55,400
¥56,700
¥58,000
¥59,400

¥60,700
¥61,600
¥62,500

E
F
G

A
B
C
D

¥84,600
¥86,600
¥88,600
¥90,600

¥92,700
¥94,100
¥95,600

E
F
G

Needle
L-ニードル

主材／ブナ
内材／エラスティックベルト

Pilvi
L-ピルヴィ

主材／フシ付オーク
内材／ウェーブスプリング
　　　エラスティックベルト 

Coast
L-コースト

主材／アッシュ
内材／ウェーブスプリング

Sola
Ｌ-ソラ

主材／ブナ

表示価格は税抜価格です。142 143

Sofa

P142 ソファー13 ソファー14 P143



Kadett
L-カデット

主材／アルミパイプ
　　　高密度ポリエチレン樹脂編
背・座／カバーリング（スツールを除く）

Diane
L-ダイアン

主材／ブナ
内材／ファニチャーテープ

アーム（1P）

W720 D825 H760 SH425 AH570
張地／F70-02

ソファ（2P）

W1310 D825 H760 SH425 AH570
張地／F70-02

ワイドソファ（3P）

W1900 D825 H760 SH425 AH570
張地／F70-02

スツール

W600 D500 H390
張地／F70-02

アーム（1P）

W600 D655 H950 SH405 AH585
張地／F39-03

ソファ（2P）

W1160 D655 H950 SH405 AH585
張地／F39-03

表示価格は税抜価格です。

A
B
C
D

¥124,000
¥125,000
¥126,000
¥128,000

¥129,000
¥130,000
¥131,000

E
F
G

A
B
C
D

¥193,000
¥195,000
¥197,000
¥201,000

¥203,000
¥205,000
¥207,000

E
F
G

A
B
C
D

¥272,000
¥275,000
¥278,000
¥284,000

¥287,000
¥290,000
¥293,000

E
F
G

A
B
C
D

¥71,500
¥72,500
¥73,500
¥74,200

¥74,800
¥75,400
¥76,000

E
F
G

A
B
C
D

¥78,500
¥80,000
¥81,000
¥82,500

¥84,000
¥85,000
¥86,000

E
F
G

A
B
C
D

¥127,000
¥129,500
¥132,000
¥134,000

¥136,500
¥138,500
¥140,500

E
F
G
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Ingrid
L-イングリット

主材／オーク
内材／エラスティックベルト
背・座／カバーリング 

Fuka
L-風香 （Ⅱ）

主材／フシ付オーク
内材／エラスティックベルト
背・座／カバーリング

アーム（1P）

W680 D770 H810 SH400 AH535
張地／F94-12

ソファ（2P）

W1210 D770 H810 SH400 AH535
張地／F94-12

ワイドソファ（3P）

W1740 D770 H810 SH400 AH535
張地／F94-12

アーム（1P）

W835 D830 H840 SH410 AH520
張地／Z-5

ソファ（2P）

W1870 D830 H840 SH410 AH520
張地／Z-5

表示価格は税抜価格です。

A
B
C
D

¥86,500
¥87,700
¥89,000
¥90,300

¥91,500
¥93,000
¥93,800

E
F
G

A
B
C
D

¥157,000
¥159,500
¥161,800
¥164,700

¥166,800
¥169,700
¥171,500

E
F
G

A
B
C
D

¥215,500
¥219,000
¥222,500
¥226,500

¥230,000
¥234,500
¥237,500

E
F
G

A
B
C
D

¥112,000
¥114,000
¥116,000
¥118,000

¥120,000
¥122,000
¥124,000

E
F
G

A
B
C
D

¥195,000
¥202,000
¥208,000
¥212,000

¥216,000
¥220,000
¥224,000

E
F
G
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